[bookmark: _GoBack]Приказ Минтруда России № 575 от 6 декабря 2012 г.
Об утверждении примерной программы субъекта Российской Федерации по обеспечению доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 марта 2011 г. № 175 «О государственной программе Российской Федерации «Доступная среда» на 2011 - 2015 годы» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 13, ст. 1765; № 50, ст. 7391; 2012, № 3, ст. 418; № 38, ст. 5131) п р и к а з ы в а ю:
Утвердить примерную программу субъекта Российской Федерации по обеспечению доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения согласно приложению.
Министр
М.А. Топилин